
 

 

Strona 1 z 1 
 

Szczecin, dnia 14.12.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Z DNIA 14 GRUDNIA 2022 r. GODZ. 14:30 

 

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego -  „Świadczenie usług 

ochrony w obiekcie Morskiego Centrum Nauki im. prof. Jerzego Stalmacha w Szczecinie 

przy ul. Nad Duńczycą 1 w okresie 01-03.2023 r.” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający – Morskie Centrum Nauki 

im. prof. Jerzego Stelmacha w Szczecinie, zamieszcza na stronie internetowej następujące 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego - 

„Świadczenie usług ochrony w obiekcie Morskiego Centrum Nauki im. prof. Jerzego Stalmacha 

w Szczecinie przy ul. Nad Duńczycą 1 w okresie 01-03.2023 r.”, które miało miejsce w dniu 14 

grudnia 2022 r. o godzinie 14:30. 

 

W terminie otwarcia ofert, tj. w dniu 14 grudnia 2022 r., godzina 14:30, zostały otwarte 

oferty złożone przez następujących wykonawców: 

 

Numer Wykonawca Cena netto 

 

1.  

 

EKOTRADE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Warszawie,  

ul. Melomanów 4 , 00-712 Warszawa 

KRS: 0000020453 NIP: 526020 887, REGON: 012024273 

 

 

 

145.046,20 zł 

 

 


